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  ค าสั่งโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 
ที่  67 / ๒๕60 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการกิจกรรมวันอาสาฬหบูชาและวันเข้าพรรษา 
 ประจ าปีการศึกษา ๒๕60 

…………………………………………………………….……… 
 

     เพ่ือให้การด าเนินงานกิจกรรม “วันอาสาฬหบูชาและวันเข้าพรรษา” ประจ าปีการศึกษา ๒๕60 
ส าหรับนักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาและระดับชั้นอนุบาล โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 
ในวันศุกร์ ที ่7 กรกฎาคม ๒๕60 เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๑.๐๐ น. ณ โรงเรียนสาธิตฯ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย
และมีการประสานงานอย่างต่อเนื่อง จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการปฏิบัติงาน ดังรายนามต่อไปนี้ 
 

    ๑. คณะกรรมการอ านวยการ  มีหน้าที่ วางแผน ก ากับดูแล ให้ค าปรึกษา และอ านวยความ
สะดวกในการบริหารจัดการ ประกอบด้วย 

1.1 ผศ.เยี่ยมลักษณ์  อุดาการ ผู้อ านวยการ                               ประธานกรรมการ 
1.2 อ.ดร.กฤษฎา  บุญชม รองผู้อ านวยการ                      รองประธานกรรมการ 
1.3 นางปริยาพร  กองค า รองผู้อ านวยการ                                     กรรมการ 
1.4 นางชนิตา  อิศรเสนา หัวหน้าฝ่ายปฐมวัย                       กรรมการ 
1.5 นางสาวร าพึง  โนพวน หัวหน้าฝ่ายประถมศึกษา    กรรมการ 
1.6 นายฐิติพงษ์  วงศ์รัตนมัจฉา  หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผน     กรรมการ 
1.7 นางกนกวรรณ  มณีวรรณ    หัวหน้าฝ่ายบริหารทั่วไป       กรรมการและเลขานุการ 

 

๒. คณะกรรมการฝ่ายด าเนินการ มีหน้าที่  ด าเนินการประสานงานแต่ละฝ่ายให้เป็นไปด้วย 
ความเรียบร้อย ประกอบด้วย 

2.1 นางสาวดวงกมล  พวงลังกา ประธานกรรมการ 
2.2 นางสาวทิพานัน  นันตาราช รองประธานกรรมการ 
2.3 นายฉลอง   ทรายแก้ว กรรมการ 
2.4 นายกิตสชนม์  ศรีตุลา  กรรมการ 
2.5 นางกัลยาณี   สุนันท์  กรรมการ 
2.6 นางวรารัตน์   หมอดู  กรรมการ 
2.7 นางสาวธันย์ชยา  บุญทา  กรรมการ 
2.8 นางศุภกัญญา  เพชรบุรี  กรรมการ 
2.9 นายพิเชษฐ์   คนสูง  กรรมการ 
2.10 นางสาวศิริวัลย์  ไผ่เฟื้อย  กรรมการและเลขานุการ 

 

๓. คณะกรรมการฝ่ายจัดหา  มีหน้าที่ จัดหาเทียน ผ้าอาบน้ าฝน เครื่องไทยทาน และสิ่งของที่ 
จะน ามาถวาย พร้อมตั้งโต๊ะร่วมท าบุญ สรุปรายรับรายจ่ายตลอดกิจกรรม ประกอบด้วย 

3.1 นายกิตสชนม์  ศรีตุลา  ประธานกรรมการ 
3.2 นางสาวทิพานัน  นันตาราช รองประธานกรรมการ 
3.3 นางสาวดวงกมล  พวงลังกา กรรมการ 
3.4 นางสาวศิริวัลย์  ไผ่เฟื้อย  กรรมการ 

 



๒ 

 

3.5 นางเกศแก้ว   มีทรัพย์  กรรมการ 
3.6 นางชนิตา   อิศรเสนา กรรมการ 
3.7 นางธนิดา   ปิ่นแก้ว  กรรมการ 
3.8 นายกันตภณ  วิชัยทา  กรรมการ 
3.9 นางอัมพวรรณ   แสงอรุณประดิษฐ กรรมการ 
3.10 นางสาวรัชฎาพรรณ ธรรมธิ  กรรมการ 
3.11 นายบุญรัตน์  สดใส  กรรมการ 
3.12 นางสาวสุพิชญา  ฑีฆาวงค์  กรรมการและเลขานุการ 
 

๔. คณะกรรมการฝ่ายจัดตกแต่งเทียน มีหน้าที ่ ตกแต่งเทียนพรรษา จัดหาของหรือวัสดุต่างๆ 
มาตกแต่งเทียน จัดเตรียมกรวยดอกไม้ ตกแต่งโต๊ะหมู่บูชา ประกอบด้วย 

4.1 นางวรารัตน์   หมอดู  ประธานกรรมการ 
4.2 นางสาววรรณวิไล  เม็งทอง  รองประธานกรรมการ 
4.3 นายจักรกฤษณ์  แสนใจ  กรรมการ 
4.4 นางสาวสุดารัตน์  ปัญญาเจริญ กรรมการ 
4.5 นางธนิดา   ปิ่นแก้ว  กรรมการ 
4.6 นางสาวทิพานัน  นันตาราช กรรมการ 
4.7 นางนงลักษณ์  เฮืองโฮม กรรมการ 
4.8 นางสาวธัญญารัตน์    แซวหลี  กรรมการ 
4.9 นางอัมพวรรณ  แสงอรณุประดิษฐ  กรรมการ 
4.10 นางณิชกานต์  รินยศ  กรรมการ 
4.11 นายบุญรัตน์  สดใส  กรรมการ 
4.12 นางเกศแก้ว  มีทรัพย์  กรรมการ   
4.13 นายกันตภณ  วิชัยทา  กรรมการ  
4.14 นางสาวณิชานันท์   สีแก้วบันดาลสุข  กรรมการ 
4.15 นางสาวธัญลักษณ์  อุดมสม  กรรมการ 
4.16 นางสาวสุวนันท์  ขันอาสวะ กรรมการ  
4.17 นางสาวอทิตยา  ตันมา  กรรมการ 
4.18 นางสาวยมนพร  ปิงเมือง  กรรมการ 
4.19 นางสาวพรพิมล  พรมรักษา กรรมการ 
4.20 นางสาววิมาลา  ใจอารี  กรรมการ 
4.21 นางสาวสุพิชญา  ฑีฆาวงค์  กรรมการ 
4.22 นางสาวรัตนาภรณ์  ชัยขาว  กรรมการและเลขานุการ 

 

๕. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ มีหน้าที่ ด าเนินการเกี่ยวกับพิธีกรรมทางศาสนา ตลอดทั้งพิธี 
ถวายเทียนพรรษา ประกอบด้วย 

5.1 นางสาวศิริวัลย์  ไผ่เฟื้อย  ประธานกรรมการ 
5.2 นางสาวกัญญนัทธ์  ศิร ิ  รองประธานกรรมการ 
5.3 นายไพรสันต์  สุวรรณศรี กรรมการ 
5.4 นางธนิดา   ปิ่นแก้ว  กรรมการ 
5.5 นางสาวณิชานันท์  สีแก้วบันดาลสุข กรรมการ 
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5.6 นางณิชกานต์  รินยศ  กรรมการ 
5.7 นางสาวธัญญารัตน์    แซวหลี  กรรมการ 
5.8 นายบุญรัตน์   สดใส  กรรมการ 
5.9 นายมนตรกฤต  เพ่ิงเติง  กรรมการ 
5.10 นางชนิตา   อิศรเสนา กรรมการและเลขนุการ 

 

๖. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์  มีหน้าที ่ประชาสัมพันธ์เกี่ยวกับวันเข้าพรรษา 
ร่วมท าบุญตลอดจนเชิญชวนผู้ปกครองเข้าร่วมกิจกรรม รวมทั้งบันทึกภาพกิจกรรมตลอดงาน ประกอบด้วย 

6.1 นางศุภกัญญา  เพชรบุรี  ประธานกรรมการ 
6.2 นางสาวทิพานัน  นันตาราช รองประธานกรรมการ 
6.3 นางสาวปรวิศา  น าบุญจิตร์ กรรมการ 
6.4 นางสาวกัญญนัทธ์  ศิร ิ  กรรมการ 
6.5 นายทศพล   ยานันท์  กรรมการและเลขานุการ 

 

๗. คณะกรรมการควบคุมนักเรียน มีหน้าที่ ควบคุมดูแลนักเรียนให้เป็นระเบียบเรียบร้อย 
ประกอบด้วย 

7.1 นายฉลอง   ทรายแก้ว ประธานกรรมการ 
7.2 นายไพรสันต์        สุวรรณศรี รองประธานกรรมการ 
7.3 นางปริยาพร  กองค า  กรรมการ   
7.4 นางสาวธันย์ชยา  บุญทา  กรรมการ 
7.5 นางกนกวรรณ  มณีวรรณ กรรมการ 
7.6 นางศุภกัญญา  เพชรบุรี  กรรมการ 
7.7 นางสาวดวงกมล  พวงลังกา กรรมการ 
7.8 นางสาวศิริวัลย์  ไผ่เฟื้อย  กรรมการ 
7.9 นายฐิติพงษ์   วงศ์รัตนมัจฉา กรรมการ 
7.10 นางวรารัตน์  หมอดู  กรรมการ 
7.11 นางสาวกัญญนัทธ์  ศิร ิ  กรรมการ 
7.12 นางสาวร าพึง  โนพวน  กรรมการ 
7.13 นางศิราณี   แพทอง  กรรมการ 
7.14 นางสาวจุฬารัตน์  ชัยมณีวรรณ์ กรรมการ 
7.15 นางสาวปรวิศา  น าบุญจิตร์ กรรมการ 
7.16 นางสาวอรทัย  อินทะวงค์ กรรมการ 
7.17 นางอัญชิสา  แต่รุ่งเรือง กรรมการ 
7.18 นายทศพล   ยานันท์  กรรมการ 
7.19 นายจักรกฤษณ์  แสนใจ  กรรมการ 
7.20 นายวรยุทธ  เอ้ือจิระพงษ์พันธ์ กรรมการ 
7.21 นางชนิตา   อิศรเสนา กรรมการ 
7.22 นายบุญรัตน์  สดใส  กรรมการ 
7.23 นางสาววรรณวิไล  เม็งทอง  กรรมการ 
7.24 นางธนิดา   ปิ่นแก้ว  กรรมการ 
7.25 นางสาวสุดารัตน์  ปัญญาเจริญ กรรมการ 
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7.26 นายกันตภณ  วิชัยทา  กรรมการ 
7.27 นางสาวณิชานันท์  สีแก้วบันดาลสุข  กรรมการ 
7.28 นางสาวสุพิชญา  ฑีฆาวงค์  กรรมการ 
7.29 นางสาวรัตนาภรณ์  ชัยขาว  กรรมการ 
7.30 นางสาวทิพานัน  นันตาราช กรรมการ 
7.31 นางอัมพวรรณ  แสงอรุณประดิษฐ  กรรมการ 
7.32 นางนงลักษณ์  เฮืองโฮม กรรมการ 
7.33 นางเกศแก้ว  มีทรัพย์  กรรมการ 
7.34 นางณิชกานต์  รินยศ  กรรมการ 
7.35 นางสาวธัญญารัตน์  แซวหลี  กรรมการ 
7.36 นางสาวศิริญญา  สุริยะ  กรรมการ 
7.37 นางสาวศรัญญา  ปิยะจันทร์ กรรมการ  
7.38 นางสาวอนุชตรา  ปัญโญป้อ กรรมการ  
7.39 นางสาวฟ้าหริ  ปินไชย  กรรมการ 
7.40 นางสาวจุฑามาศ  สุนทร  กรรมการ 
7.41 นายกิตติชัย  ปัญญามูลวงศ์ษา  กรรมการ 
7.42 นายศราวุฒิ            ศิร ิ  กรรมการ 
7.43 นางสาวอรทัย  จะแล  กรรมการ 
7.44 นางสาวอรอนงค์  จินตนากอง กรรมการ 
7.45 นางสาวธัญลักษณ์  อุดมสม  กรรมการ 
7.46 นางสาวสุวนันท์  ขันอาสวะ กรรมการ  
7.47 นางสาวอทิตยา  ตันมา  กรรมการ 
7.48 นางสาวยมนพร  ปิงเมือง  กรรมการ 
7.49 นางสาวพรพิมล  พรมรักษา กรรมการ  
7.50 นางสาววิมาลา  ใจอารี  กรรมการ 
7.51 นายพิเชษฐ์  คนสูง  กรรมการและเลขานุการ 

๘. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ มีหน้าที่ จัดเตรียมสถานที่ในการจัดกิจกรรมตกแต่งดอกไม้ 
ประกอบด้วย 

8.1 นายพิเชษฐ์   คนสูง  ประธานกรรมการ 
8.2 นายจักรกฤษณ์   แสนใจ  รองประธานกรรมการ 
8.3 นายฉลอง    ทรายแก้ว กรรมการ 
8.4 นายฐิติพงษ์   วงศ์รัตนมัจฉา กรรมการ 
8.5 นายไพรสันต์   สุวรรณศรี กรรมการ 
8.6 นายทศพล   ยานันท์  กรรมการ 
8.7 นายวรยุทธ   เอ้ือจิระพงษ์พันธ์  กรรมการ 
8.8 นายกันตภณ   วิชัยทา  กรรมการ 
8.9 นายมนตรกฤต   เพ่ิงเติง  กรรมการ 
8.10 นายกิตติชัย  ปัญญามูลวงศ์ษา  กรรมการ 
8.11 นายศราวุฒิ         ศิร ิ  กรรมการ 
8.12 นายกิตสชนม์   ศรีตุลา  กรรมการและเลขานุการ 



๕ 

 

 

๙. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน มีหน้าที่  เบิก – จ่าย งบประมาณการด าเนินการและสรุปผล
การใช้จ่ายหลังเสร็จสิ้นงาน ประกอบด้วย 

9.1 นางกัลยาณี   สุนันท์  ประธานกรรมการ 
9.2 นางสาวดวงกมล  พวงลังกา รองประธานกรรมการ 
9.3 นางสาวทิพานัน  นันตาราช กรรมการ 
9.4 นางสาวรัชฎาพรรณ   ธรรมธิ  กรรมการ 
9.5 นางสาวนิชชิมา  บัวประเสริฐยิ่ง กรรมการ 
9.6 นายกิตสชนม์  ศรีตุลา  กรรมการและเลขานุการ 

 

๑๐. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล มีหน้าที ่สรุปผลงานของแต่ละฝ่ายจากแบบประเมินและ 
จัดท ารูปเล่มรายงาน ประกอบด้วย 

10.1 นางสาวธันย์ชยา  บุญทา  ประธานกรรมการ 
10.2 นางสาวดวงกมล  พวงลังกา รองประธานกรรมการ 
10.3 นางศุภกัญญา  เพชรบุรี  กรรมการ 
10.4 นางสาวศิริวัลย์  ไผ่เฟื้อย  กรรมการ 
10.5 นางสาวทิพานัน  นันตาราช กรรมการและเลขานุการ 

 
       สั่ง   ณ  วันที่  29  มิถุนายน  พ.ศ.๒๕60   

   

   (ผู้ช่วยศาสตราจารย์เยี่ยมลักษณ์  อุดาการ)   
                       ผู้อ านวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่   

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


